

جایگاه



با حضور مردم روزه دار در حمایت از مردم مظلوم فلسطین در تبریز برگزار شد
راهپیمایی روز جهانی قدس

استاندار خبر داد:

ساخت ۷۳ هزار مسکن ملی در آذربایجان شرقی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز:
**عملکرد دولت در رفع موانع
تولید دارو بی نظیر است**

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی:
**۸۰۷ کیلومتر شبکه مسی برق به
کابل خودنگهدار تبدیل شد**

پرداخت بیش از ۵۶ هزار میلیارد ریال
تسهیلات بانک کشاورزی در استان
آذربایجان شرقی

معاون فرماندار:
**تسهیلات سرمازگی به باغداران
مراغه پیگیری می شود**

**چاپ مقاله مدیر روابط عمومی
فولاد ظفر بناب در یک مجله معتبر ملی**

مقاله تخصصی مدیر روابط عمومی مجتمع فولاد ظفر بناب در مجله معتبر ملی: کارگزار روابط عمومی ایران منتشر شد. مقاله بهرام پیری قدیم با عنوان «بررسی مدل های روابط عمومی از دیدگاه کلان» در شماره ۶۳ مجله معتبر ملی کارگزار روابط عمومی ایران منتشر شد.

در چکیده این مقاله آمده است: این مقاله به بررسی فرا پژوهی سه مطالعه از مدل های روابط عمومی در سه کشور هند، یونان، و تایوان می پردازد. متخصصان روابط عمومی ممکن است مدل های متفاوتی از روابط عمومی را در جای دیگری در جهان اعمال کنند، مدل هایی که ممکن است در کشورهایی که از آن ها استفاده می شود. متخصصان و دانش پژوهان روابط عمومی این پرسش را مطرح کرده اند آیا روابط عمومی می تواند در یک فرهنگ مشابه رایج شود. یا این که آیا رویکردهای متفاوت و بومی سازی شده لازم خواهد بود. این پرسش به ویژه برای سازمان های چند ملیتی بسیار مهم است. این پرسش برای روابط عمومی مهم است آن هایی که در بیش از یک کشور تجارت می کنند یا مردمی در بیش از یک کشور زندگی کرده اند آیا می توان همان اصول را در کشورهای مختلف آموزش داد.

این مقاله به بررسی فرا پژوهی سه مطالعه از مدل های روابط عمومی در سه کشور هند، یونان، و تایوان می پردازد. اگرچه این مقاله تنها سه کشور را مورد تحلیل قرار داده است، اما معتقدیم مفهوم مدل های روابط عمومی را به یک پله بالاتر منتقل کنیم. تلاش برای تشخیص الگوهای خاص، یکی از اولین گام های اساسی در جهت توسعه گزاره های نظری در مورد رویه بین المللی روابط عمومی را نشان می دهد.

با این حال، یک مدل نباید نامتقارن باشد. در ارایه مدل ها ممکن است مدل متقارن با نفوذ شخصی ایجاد شود که جزء با ارزش روابط عمومی می باشد. روابط شخصی متقارن می تواند به همان اندازه برای روابط عمومی فردی مهم باشد برای روابط عمومی سازمانی در بین مردم هم با اهمیت نشان دهد.

جناب آقای دکتر «محمد امیر هوشنگی»
مدیر محترم شعب بانک ملت استان آذربایجان شرقی

انتصاب به جا و شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی لیاقت و شایستگی های برجسته شما در صحنه های خدمت صادقانه به نظام جمهوری اسلامی ایران است تبریک عرض نموده و موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسالت دارم.

پالایش ایمن راه - رزمی
PIRICO
پالایش ایمن راه

جناب آقای دکتر «محمد امیر هوشنگی»
مدیر محترم شعب بانک ملت استان آذربایجان شرقی

انتصاب به جا و شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی لیاقت و شایستگی های برجسته شما در صحنه های خدمت صادقانه به نظام جمهوری اسلامی ایران است تبریک عرض نموده و موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسالت دارم.

مدیرعامل و هیات مدیره
شهرک سرمایه گذاری خارجی

معاون فرماندار: تسهیلات سرمازنگی به باغداران مراغه پیگیری می‌شود

معاون عمرانی فرماندار مراغه با بیان این‌که در پی سرمازنگی روزهای ۱۱ و ۱۲ فروردین ماه جاری به حدود ۶۰ درصد از محصولات باغی این شهرستان خسارت وارد شد، گفت: میزان این خسارت بیش از پنج هزار میلیارد تومان تخمین زده شده و اعطای تسهیلات بلاعوض یا کم‌بهره به باغداران خسارت‌دیده پیگیری می‌شود. رحمت عطایی اظهار کرد: بر اثر این سرمازنگی محصولات ۱۷ هزار هکتار از باغی‌های میوه شهرستان از بین رفته و برای اعطای تسهیلات از محل اعتبارات مدیریت

از انتظار نیست. مدیر جهاد کشاورزی مراغه افزود: همچنین بر اثر سرما ۲ هزار هکتار باغ گردو، یکهزار و ۵۰۰ هکتار باغ آلوچه و هزار و ۵۰۰ هکتار از تاکستان‌های این شهرستان دچار خسارت سرما شده است. به گفته «ناصر خیراندیش» آلبالو، هلو، شفتالو، شلیل، بادام و زردآلو دیگر محصولات خسارت‌دیده از سرمای بهار در مراغه بوده و این سرما نسبت به سال‌های گذشته بی‌سابقه گزارش شده است. مراغه بیش از ۲۴ هزار هکتار باغ دارد و بیشترین حجم میوه آذربایجان شرقی به میزان نزدیک به ۴۰۰ هزار تن را تولید می‌کند.

کاربری بیمارستان قدیم کودکان تبریز به کلینیک



روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز اعلام کرد: کاربری بیمارستان قدیم کودکان تبریز به کلینیک (درمانگاه) ویژه تخصصی و فوق تخصصی تغییر یافت. بر اساس تصمیمات دانشگاه علوم پزشکی تبریز از این پس ساختمان مزبور به عنوان کلینیک ویژه تخصصی و فوق تخصصی شیخ رئیس شماره ۲ واقع در خیابان ششگلان تبریز فعالیت و در رشته و تخصص‌های مختلف به شهروندان خدمات دهی می‌کند.

بر این اساس کلینیک یاد شده با حضور پزشکان متخصص و مجرب و با تعرفه‌های دولتی درنوبت‌های صبح و عصر در طول هفته فعالیت خواهد کرد. کلینیک شیخ رئیس ۲ در حال حاضر در حوزه‌های تخصصی کودکان و اطفال، جراحی کودکان، قلب کودکان، خون و سرطان اطفال، جراحی توراکیس، زنان و زایمان، داخلی، داخلی کلیه، اورولوژی، روانپزشکی، روان شناسی، خون و آنکولوژی بزرگسالان به همسفران خدمات می‌دهد. بر اساس اعلام دانشگاه علوم پزشکی تبریز شهروندان می‌توانند با مراجعه حضوری یا از طریق سامانه <https://health.teb2.com> اقدام به دریافت نوبت ویزیت از کلینیک فوق کنند. بیمارستان کودکان تبریز به شهرک خاوران انتقال یافته است.

طرح مولدسازی برای تسریع در اجرای طرح نهضت ملی مسکن در سطح آذربایجان شرقی، ادامه داد: تا پایان خرداد ماه امسال ۲ هزار و ۷۲۳ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در استان به بهره برداری می‌رسد.

استاندار آذربایجان شرقی اظهار کرد: اگر همه دست به دست هم دهند، می‌توان تا پایان سال جاری ۵۰ درصد مجموع واحدهای در دست ساخت طرح نهضت ملی مسکن در استان را افتتاح کرد.

وی با بیان این‌که اولویت ما در اجرای طرح ملی نهضت مسکن، خودمالکی است، بیان کرد: بدون شک تسریع در اختصاص تسهیلات بانکی نیز در این راستا کارگشاست.

خرم، باز آفرینی بافت فرسوده را از دیگر اولویت‌های استان در بخش مسکن دانست و گفت: انتظار داریم بانک‌ها و شهرداری‌ها برای تسریع در تحقق این امر اهتمام ویژه ای داشته باشند. وی اعلام کرد: زیرساخت‌های مورد نیاز در این مناطق آماده و به همین دلیل نیز هزینه ساخت و ساز در آنها به مراتب پایین تر از اراضی شهرهای جدید است، ضمن این‌که ارزش افزوده آنها بالاست.

خرم خاطرنشان کرد: اولویت دیگر ما در طرح نهضت ملی مسکن، ساخت واحدهای مسکونی ویلایی در شهرهایی است که مشکل زمین ندارند.

هزار نفر جمعیت و زیر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت و روستاهای استان در حال اجراست که توسط تعاونی‌های مسکن، بنیاد مسکن و به شکل خودمالکی ساخته می‌شوند.

وی با بیان این‌که مسئولیت اصلی دولت در این زمینه تأمین زمین است، افزود: در سطح استان برای این منظور هفت هزار و ۵۲۲ هکتار زمین اختصاص داده ایم و ۱۰۰ درصد کار در این بخش انجام شده است. استاندار آذربایجان شرقی با بیان این‌که از محدودیت‌های مردم، به ویژه دهک‌های پایین و ضعیف در تأمین آورده مورد نیاز اطلاع داریم، گفت: با این وجود معتقد هستیم که اگر ارتباط و تعامل خوبی بین متقاضیان و سازندگان مسکن برقرار شود، نتیجه خوبی می‌توان گرفت. وی با اشاره به تمهید دولت برای کمک به تأمین مالی متقاضیان زیر پوشش نهادهای حمایتی در طرح نهضت ملی مسکن بر لزوم مشارکت حداکثری بانک‌های استان در پیشبرد این طرح مهم تأکید کرد.

وی با تأکید بر لزوم ارزیابی عملکرد بانک‌های مستقر در استان در کمک به تحقق طرح نهضت ملی مسکن، یادآوری کرد: طبق قانون ۲۰ درصد منابع بانک‌ها باید به بخش مسکن اختصاص یابد و کارگروه رصد تسهیلات بانکی، آورده متقاضیان و سایر منابع مالی ممکن در استان تشکیل شود.

خرم با اشاره به ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت‌های داخلی انجام شد.

وی با اشاره به این‌که مطالعات اولیه و نیازسنجی در حوزه سرمایه‌گذاری انجام گرفته، افزود: ۱۰ فرصت سرمایه گذاری در حوزه‌های صنعت، گردشگری، خدمات، عمران شهری و کشاورزی در آذربایجان شرقی احصا و مورد مطالعه قرار گرفته تا بستری لازم برای سرمایه‌گذاری در این بخش‌ها فراهم شود. مدیر کل امور اقتصاد و دارایی آذربایجان شرقی همچنین اظهار کرد: اطلس سرمایه‌گذاری با هدف هدایت سرمایه‌گذار و هوشمند سازی جذب و مدیریت سرمایه‌گذاری برای نخستین بار در استان طراحی و پیاده سازی شده است.



استاندار خبر داد:

ساخت ۷۳ هزار مسکن ملی در آذربایجان شرقی

عالی مسکن با حضور رئیس جمهور، افزود: این تعداد واحد مسکونی با درصدهای پیشرفت مختلف در شهرهای جدید، شهرهای بالای ۱۰۰

هزار و ۲۵۰ واحد مسکونی در این راستا در شهرستان‌های استان در دست ساخت است. عابدین خرم در ارتباط تصویری با جلسه شورای

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به تعهد استان برای ساخت سالانه ۵۰ هزار واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن، گفت: هم‌اکنون

تحقق ۱۱۴ درصدی وصول درآمدهای عمومی در آذربایجان شرقی

ای یا تک برگ عادی به اسناد تک برگ دولتی تبدیل شد. وی همچنین با اشاره به وضع سرمایه گذاری خارجی در استان گفت: میزان جلب سرمایه گذاری خارجی در سال گذشته ۱۵۵ میلیون دلار برای ۱۰ پروژه سرمایه گذاری است.

بهره‌وری میزان جذب سرمایه گذاری خارجی در سال گذشته برای ۱۲ پروژه را ۲۷ میلیون دلار عنوان کرد و افزود: در سال گذشته ۶۱۱ مورد نظارت بر اجرای طرح‌های سرمایه گذاری و رسیدگی به امور مربوط به سرمایه‌گذاران خارجی و

مدیر کل امور اقتصاد و دارایی آذربایجان شرقی با اشاره به تحقق ۱۱۴ درصدی وصول درآمدهای عمومی استان در سال گذشته، گفت: ۸۱.۹ درصد درآمدهای عمومی استان در سال ۱۴۰۱ در مقایسه با سال ۱۴۰۰ رشد داشته است. به گزارش جام جم، واقف بهره‌وری با اشاره به عملکرد این اداره کل در حوزه وصول درآمدهای عمومی و مولدسازی اموال دولتی افزود: در سال گذشته برای ۶ مورد املاک مازاد دستگاه‌های دولتی مجوز فروش صادر و ۱۶ هزار و ۲۰۱ فقره اسناد دفترچه



راهپیمایی روز جهانی قدس - تبریز

راهپیمایی روز جهانی قدس (۲۵ فروردین ۱۴۰۲) همزمان با آخرین جمعه ماه رمضان با حضور مردم روزه‌دار در حمایت از مردم مظلوم فلسطین در تبریز برگزار شد.



مدیرعامل شرکت توزیع برق آذربایجان شرقی: ۸۰۷ کیلومتر شبکه مسی برق به کابل خودنگهدار تبدیل شد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی گفت: برای کاهش تلفات شبکه و افزایش کیفیت برق، سال گذشته ۸۰۷ کیلومتر از خطوط مسی شبکه توزیع برق در حوزه فعالیت این شرکت به کابل‌های خودنگهدار تبدیل و تعویض شد. اکبر فرج نیا در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ۴۰۸ کیلومتر از تعویض و تبدیل شبکه مسی به کابل خودنگهدار در بخش روستایی، ۱۱۴ کیلومتر در بخش شهری و بیش از ۲۸۵ کیلومتر نیز در سایر بخش‌ها انجام شد که ۱۳۲ میلیارد تومان هزینه در بر داشت. وی افزود: اولویت اول در اجرای این طرح، مسیرهایی بود که احتمال وقوع خاموشی ناشی



از فرسودگی شبکه یا احتمال سرقت سیم در آنها زیاد است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی گفت: دومین اولویت، مسیریاری دارای ضعف ولتاژ بودند که با تعویض سیم، ضعف ولتاژ برق از بین رفت و شاهد کاهش تلفات شبکه و در نهایت افزایش رضایتمندی مشتریان در این مناطق شدیم. فرج نیا ادامه داد: تبدیل و تعویض شبکه‌های مسی به کابل خودنگهدار با جدیت در سالجاری نیز ادامه خواهد داشت تا هم از تلفات شبکه جلوگیری کنیم و هم برق پایدار و بی نوسان با ولتاژ استاندارد در اختیار مشتریان قرار دهیم.

صدر مجوز انتقال بیماران روانی مزمن به باباباغی تبریز

ساکنان این محل قرار گرفته است. جواد احمدیان با اعلام این‌که مجوزهای لازم به منظور انتقال بیماران مزمن روانی بستری از مرکز درمانی رازی تبریز به مجتمع درمانی باباباغی صادر شده است، گفت: طبق برنامه ریزی‌های انجام شده این بیماران قرار است در سه مرحله به باباباغی انتقال یابند. وی اظهار کرد: بر همین اساس در مرحله اول تعداد ۸۰ نفر از بیماران مزمن طی چند روز آتی از مرکز رازی به بخش روانپزشکی جدید مجتمع باباباغی انتقال می‌یابند و در مرحله دوم تعداد ۷۰ نفر و در مرحله سوم نیز تعداد ۱۰۰ نفر به بخش‌های جدید روان پزشکی این محل منتقل می‌شوند. احمدیان با اشاره به اقدامات عمرانی دانشگاه علوم پزشکی



دانشگاه علوم پزشکی تبریز مجوز انتقال تعدادی از بیماران مزمن روان پزشکی بستری در مرکز آموزشی و درمانی رازی را به آسایشگاه باباباغی (محل نگهداری بیماران مبتلا به جنام) صادر کرد. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی

در مجتمع باباباغی، افزود: تعدادی از بخش‌ها و سالن‌های این مجتمع در شرف افتتاح است و در گام بعدی نسبت به تغییر کاربری قسمت اداری و بازسازی سالن آمفی تئاتر مجتمع اقدامات لازم صورت می‌پذیرد. وی ادامه داد: بازسازی بخش‌های مجتمع درمانی باباباغی به دنبال اخذ موافقت اصولی بیمارستان ۳۵۰ تختخوابی از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و با رعایت استانداردهای لازم از جمله ایمنی آتش نشانی، ایمنی بیمار، تجهیز به شیشه‌های نشکن، سیستم برق مرکزی ویژه بخش‌های روان و همچنین سیستم گرمایشی جدید و با رویکرد درب‌های باز جهت ارتقای کیفیت خدمات و مراقبت از بیماران انجام شده

استاندار آذربایجان شرقی

۱۳۵۷ میلیارد تومان از اعتبار سفر رئیس جمهور به آذربایجان شرقی اختصاص یافت



تزیق ناامیدی به دنبال بی انگیزه کردن سرمایه‌گذاران هستند تا پیشرفت کار در استان اتفاق نیفتد. استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به این‌که در سال گذشته، ۶ برابر سال‌های قبل از آن، منابع به استان جذب شده است، ادامه داد: مدیران دستگاه‌ها باید نسبت به اطلاع‌رسانی دقیق از عملکرد و ارایه آمار درست توجه بیشتری داشته باشند. وی گفت: مدیران دستگاه‌ها باید برنامه‌های خود را در سال جاری به صورت

صمیمه رایگان روزنامه در آذربایجان شرقی یکشنبه ۲۷ فروردین شماره ۶۴۶۵

خسارت سیل به مناطق عشایری آذربایجان شرقی



مدیرکل امور عشایر آذربایجان شرقی اعلام کرد: جاری شدن سیل به ۱۰۰ هکتار از اراضی مناطق عشایری در این استان خسارت زد و موجب تلف شدن ۲۰۰ راس دام سبک شد. خسارت سیل به ۱۰۰ هکتار از مناطق عشایری آذربایجان شرقیبه گزارش خبرنگار صداسویما، مرکز آذربایجان شرقی محمدحسن آل‌هاشم افزود: بارش باران و جاری شدن سیل در روزهای گذشته موجب آب گرفتگی معابر مناطق عشایری قشلاق شامولوی کوچک در بخش آباش احمد، ازوزن قیه، قره باغلو و گارلو در این استان شده است.

وی اظهار کرد: جاری شدن سیل همچنین موجب تلف شدن ۲۰۰ راس گوسفند و بره، ورود گل و لای به منازل ۲۰ خانوار عشایری، از بین رفتن ۴۰۰ خروار علوفه (۱۲ تن) و خسارت به انبار علوفه عشایر شده است. مدیرکل امور عشایر آذربایجان شرقی گفت: سیل در روستای شامولوی کوچک یک دستگاه خودرو ساینپا را با خود برده بود که با تلاش مردم و عشایر منطقه این خودرو امروز پیدا شده است. آل‌هاشم با بیان این‌که برآورد میزان خسارت ناشی از سیل در حال اجرا است ادامه داد: به محض اطلاع از بروز سیل در مناطق عشایری استان، تیمی از مدیران استان و کارشناسان در محل حادثه حضور یافتند و اقدامات لازم برای کمک به سیل زدگان را انجام دادند و اقدامات لازم برای تأمین آرد مورد نیاز عشایر سیل زده استان صورت گرفته است.

مدیر شعب بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی اعلام کرد:

پرداخت بیش از ۵۶ هزار میلیارد ریال تسهیلات بانک کشاورزی در استان آذربایجان شرقی



تسهیلات قرض الحسنه پرداخت نمودند که از این میزان بالغ بر ۳ هزار ۱۶۵ میلیارد ریال به تعداد ۲۲۴۸ زوج تسهیلات ازدواج و مبلغ ۱۰۲۸ میلیارد ریال به ۲۳۸۴ نفر تسهیلات فرزندآوری پرداخت کردند...

بخشودگی بیش از ۲۱۰۰۰ میلیارد ریال سود و جریمه کشاورزان خسارت دیده استان آذربایجان شرقی

مدیر استان آذربایجان شرقی اظهار داشت: در راستای اجرای دستورالعمل بند خ ماده ۳۳ قانون برنامه ششم توسعه کشور در سال ۱۴۰۱ بالغ بر ۲۱۸۲ میلیارد ریال سود و جرایم بانکی کشاورزان استان مورد بخشودگی قرار گرفت. وی درخصوص تعداد مشمولین بهره مند شونده این تبصره گفت: این مبلغ برای بیش از ۴۶ هزار و ۳۹۵ نفر از کشاورزان استان تخصیص یافت.

پرداخت بیش از ۵۶۵ میلیارد ریال تسهیلات ارزان قیمت به معرفی شدگان نهادهای حمایتی

شعب بانک کشاورزی استان شرقی در سال ۱۴۰۱، بیش از ۲۷۵ میلیارد و ۳۵۰ میلیون ریال تسهیلات ارزان قیمت قرض الحسنه به معرفی شدگان نهادها و سازمانهای حمایتی جهت مشاغل خانگی و اشتغالزایی پرداخت کردند

این میزان تسهیلات به ۷۷۳ نفر معرفی شده ارسوی نهادها و سازمانهای حمایتی کمیته امداد و بهزیستی پرداخت شده است.

پرداخت بیش از ۲۰۴۷ میلیارد ریال غرامت به بیمه شدگان در سال مالی ۱۴۰۱

صمدی در پایان به عملکرد بخش بیمه کشاورزی پرداخت و اظهار داشت: در سال مالی گذشته بالغ بر ۲۰۴۷ میلیون ریال غرامت به بیش از ۴۲۲۳۲ نفر از کشاورزان، دامداران و بهره برداران خسارت دیده در استان آذربایجان شرقی پرداخت شد

این غرامت به تفکیک در بخش محصولات باغی ۸۰۵۸ میلیارد ریال، محصولات زراعی ۱۱۲۵ میلیارد ریال و در بخش دام و طیور مبلغ ۱۱۷ میلیارد ریال پرداخت گردید.

گفتنی دکتر عابدین خرم استاندار آذربایجان شرقی طی اهداء لوحی از دکتر جواد صمدی، مدیر شعب بانک کشاورزی آذربایجان شرقی، بخاطر عملکرد مطلوب و انجام بهینه و به موقع امور محوله در پرداخت تسهیلات موضوع تبصره ۱۸ قانون بودجه کل کشور در سال ۱۴۰۱ تشکر و قدردانی نمود.

روابط عمومی بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی

مدیر محترم شعب بانک ملت استان آذربایجان شرقی

جناب آقای دکتر (محمد امیر هوشنگی)

انتصاب به جاوشایسته جنابعالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی لیاقت وشایستگی‌های برجسته شما در صحنه‌های خدمت صادقانه به نظام جمهوری اسلامی ایران است تبریک عرض نموده وموفقیت وسربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسالت دارم.

حاج حسین افتخاری

رئیس هیات کشتی پهلوانی وزورخانه‌ای تبریز و حومه

إِنَّا لِلّٰهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

برادر ارجمند جناب آقای محمد عادل شهبیر

بانهایت تأسف و تأثر ضایعه درگذشت پدر بزرگوارتان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض می‌نمایم. بقای عمر با عزت برای شما و همچنین رحمت واسعه برای آن مرحوم را از خداوند متعال خواستارم.

وحیده حاجی محمدیاری

سرپرست روزنامه جام جم در استان آذربایجان شرقی

مرحله اول ساخت زندان تبریز با ۳۵ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست

قبل بر می‌گردد، به منظور پذیرش ۶۰۰ زندانی طراحی شده بود که هیچ تناسبی با جمعیت امروز این کلان شهر ندارد، اما این که زندان مرکزی تبریز با افزایش تعداد ساختمان‌ها به ظرفیت حداکثر دو هزار و ۵۰۰ نفر، هم اکنون افزون بر پنج هزار نفر زندانی را میزبانی می‌کند، دال بر وجود حجم انبوهی از مشکلات بهداشتی، درمانی، خدمات رسانی و سایر معضلات در این محل است. با وجود این که محلی در روستای «باباباغی» در شمال غربی تبریز برای اجرای عملیات ساخت و تجهیز زندان جدید تبریز مشخص شده است، اما بنا به اظهار مسئولان امر به دلیل کمبود اعتبار، هنوز این طرح ملی به سرانجام مشخصی نرسیده و هر سال انتقال زندان به خارج از شهر و محل جدید با تعویق‌های چندین ماهه مواجه می‌شود.

متاسفانه برای این مطالبه هنوز پاسخ مناسبی دریافت نشده است. به رغم قول‌های مساعد استانداران، شهرداران و روسای دادگستری سابق آذربایجان شرقی در طول دهه‌های گذشته مبنی بر انتقال زندان، شهروندان تبریزی همه روزه در گذر از بهترین منطقه تبریز باید نظاره گر این سازه ناکارآمد و زشت که بر کالبد شهر آرمیده، باشند. هر چند زندان مرکزی تبریز در زمان ساخت آن در بیش از نیم قرن قبل در خارج از شهر قرار داشت، اما به دلیل رشد سرسام آور شهرها در دهه‌های اخیر اکنون در یکی از حوزهای پر رفت و آمد شهر قرار گرفته و به دلیل واقع شدن در ورودی شهر از سمت شرق (تهران)، منظره ای ناهنجار به مجموعه شهری تحمیل کرده است. زندان مرکزی تبریز در زمان ساخت که به ۵۰ سال

امیدواریم در سفر دوم استانی ریاست جمهوری به آذربایجان شرقی مبالغی نیز به تصویب برسد تا این مجموعه بهره برداری شود. وی اظهار کرد: موضوع تامین مالی بزرگترین مانع پیشرفت این طرح بوده و هماهنگی بین واحدها نیز می‌تواند به اتمام پروژه سرعت دهد. طرح انتقال زندان مرکزی تبریز به خارج از شهر که از ۲۵ سال قبل، مطرح و مطالعات اولیه آن از سوی قوه قضائیه، استانداری آذربایجان شرقی و شهرداری تبریز آغاز شده، پس از سال‌ها به بوته فراموشی سپرده شده بود. این طرح به عنوان یکی از مهم ترین خواسته‌های مردم از دولت‌های مختلف نه تنها می‌تواند بر زیبایی بصری شهر در محدوده‌های مشرف بر زندان بیافزاید، بلکه گام مهمی برای ارتقای امنیت روانی شهروندان تبریزی نیز محسوب می‌شود که



که با یک قرارداد دیگر آغاز می‌شود و پس از اتمام ساخت و تکمیل انشعابات آب، برق و گاز مرحله اول این مجموعه به بهره برداری خواهد رسید. ذاکری گفت: برآورد اعتبار ساخت مرحله اول زندان جدید تبریز ۲۰۰ میلیارد تومان است که

بازدید از طرح زندان جدید تبریز اظهار کرد: بخش سفت کاری، لکه گذاری و تکمیل ساختمان‌ها به خوبی در حال اجراست و امیدواریم در یکماه آینده وارد مرحله نازک کاری شود. وی ادامه داد: ۲ ساختمان جنبی نیز وجود دارد

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی گفت: مرحله اول طرح ساخت زندان جدید تبریز با ۳۵ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست. به گزارش جام جم، جبارعلی ذاکری در حاشیه



درست و تشویق افراد می‌تواند از دیگر راهکارهای تأثیرگذار در کاهش تجویز بی رویه دارو باشد. مدیریت و نظارت بر تجویز نادرست و غیرمنطقی داروها توسط برخی از همکاران گروه پزشکی و آموزش مداوم نسخه نویسی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز: عملکرد دولت در رفع موانع تولید دارویی نظیر است

این معضل در سریع‌ترین زمان ممکن برطرف و شرایط به حالت عادی برگشت. نقی پور ساماندهی اختصاص ارز به تولیدکنندگان دارو را یکی از مهمترین برنامه‌های دولت برای رفع کمبودهای دارویی برشمرد و ادامه داد: بر همین اساس طرح دارویار در سراسر کشور به اجرا درآمد تا بدین وسیله بسیاری از مشکلات مربوط به قاچاق دارو گرفته شده و از استفاده بی رویه از انواع دارو نیز جلوگیری به عمل آید. وی افزایش قیمت انواع دارو را ناشی از سیاست‌های درست ارزی و تلاش برای جلوگیری از قاچاق دارو به خارج از کشور بیان کرد. نقی پور از طرح دارویار به عنوان یکی از راهکارهای مفید و اصلی برای ساماندهی بازار دارو در کشور یاد و اضافه کرد:

گذشته در تعدادی از گروه‌های دارویی با کاهش تولید مواجه شد، اما خیلی سریع نسبت به جبران این کمبودها اقدام شد و اکنون مشکل خاصی در این زمینه وجود ندارد. نقی پور با بیان این که مشکلات دارویی و کمبودهای این بخش در آذربایجان شرقی به حداقل ممکن رسیده است، یادآور شد: در حال حاضر ذخیره دارویی استان در وضع خوب قرار دارد و مردم نباید نگران تامین داروهای بیماران خود باشند. وی یکی از دلایل اصلی و مهم مشکلات مربوط به دارو در کشور و آذربایجان شرقی را کم کاری و سهل انگاری تعداد قلیل از کارخانه‌های تولیدی اعلام کرد که بر اثر همین اقدامات ناپجا در ماه‌های شهریور و مهر پارسال کمبودهایی در کشور مشاهده شد، اما با درایت دولت و حمایت از تولیدکنندگان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به تمهیدات خاص دولت سیزدهم در رفع کمبودهای دارویی گفت: عملکرد یک سال گذشته دولت در زمینه رفع موانع تولید دارو در سال‌های پس از انقلاب بی نظیر است. به گزارش جام جم، بهمن نقی پور اظهار کرد: در ماه‌های گذشته دولت برای جبران کمبودهای دارویی اقدامات بسیار مهم و تأثیرگذاری در تولید انواع دارو، لوازم و تجهیزات پزشکی انجام داده که تلاش برای قطع منافع شخصی و گروهی تعدادی از تولیدکنندگان و نیز جلوگیری از کارشکنی‌ها از آن جمله است. وی هدف اصلی و نهایی دولت سیزدهم و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را رفع مشکلات دارویی کشور بیان و اضافه کرد: بر همین اساس با وجود این که کشور در ماه‌های

مقام معظم رهبری:

مردم باید مسأله بیمه را جدی بگیرند و آن را برای حال و آینده خود مفید بدانند.

اطلاعیه

بدین وسیله به آگاهی عموم روستائیان، عشایر، ساکنین شهرهای زیر بیست هزار نفر جمعیت، کشاورزان ساکن شهرهای بزرگ، قالبافان، شاغلین فصلی و صنایع دستی شهری و روستایی و رانندگان بین شهری می‌رساند:

با توجه به اعمال محدودیت سنی (شرط ۱۸ تا ۵۰ سال سن)

کلیه زنان و مردان متولد سال ۱۳۵۲ (بر اساس روز و ماه تولد) تا پایان سال ۱۴۰۲

فرصت نام‌نویسی در صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر بمنظور بهره‌مندی از سهم ۷۰ درصدی دولت و استفاده از مزایای «بازنشستگی، از کار افتادگی کلی و فوت» دارند.

جهت نام‌نویسی و عضویت در صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر با همراه داشتن اصل مدارک هویتی به کارگزاری‌های معتبر صندوق در سراسر استان مراجعه فرمائید.



بریت استان آذربایجان شرقی

www.roostaa.ir



جمهوری اسلامی ایران
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی